
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ύδρα 08/12/2023 
Αριθ.πρωτ.4123 

ΑΠΟΦΑΣΗ 805/2023  

Ο Δήμαρχος Ύδρας 

 

ΘΕΜΑ: Ανάθεση για την παροχή υπηρεσιών διαδικτυακής παρακολούθησης 
σεμιναρίου με θέμα: Διαδικασίες τροποποίησης οργανισμών εσωτερικής 
λειτουργίας Δήμων και ποιες είναι οι ενέργειες της νέας δημοτικής αρχής από 
01.01.2024 έως 30.06/2024 σύμφωνα με τον Ν.5056/2023. 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Tις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/10, όπως αντικαταστάθηκε από την 
παρ. 1 του άρθρου 203 του Ν. 4555/18 

2. Τις διατάξεις του Ν.3584/2007, Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών και 
Κοινοτικών Υπαλλήλων με τις τροποποιήσεις του 

3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016. 
4. Το υπ’ αριθμ: 4118/07.12.2023 πρωτογενές αίτημα του Δήμου Ύδρας. 
5. Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του 

Δήμου στο ΚΑ 00.6073.0001. 
6. Την υπ’ αριθ. 804/4119/07.12.2023 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης (ΑΔΑ: 

6Π8ΘΩΗΞ-ΖΛΧ) με την ΑΑΥ 403/07.12.2023 β) τη βεβαίωση του 
εξουσιοδοτημένου υπάλληλου έκδοσης εκκαθάρισης, επί της ανωτέρω 
απόφασης ανάληψης υποχρέωσης, για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη 
συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ 1α του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και 
τη δέσμευση στα οικείο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με 
α/α 6/2023. 

7. Την υπ’ αριθμ: 4123/07.12.2023 πρόσκληση του Δήμου μας . 
8. Την οικονομική προσφορά από την εταιρεία : ΦΟΡΟΥΜ ΔΙΕΘΝΗΣ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΗ & ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΕΠΕ International Forum Training and 
Consulting Ltd  
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  

Τη συμμετοχή της κας ΔΗΛΑΒΕΡΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑΣ υπαλλήλου του ∆ήµου Ύδρας με 
βαθμό Α΄ του κλάδου ΠΕ ειδικότητας Διοικητικού, στο διαδικτυακό σεμινάριο με θέμα: 
Διαδικασίες τροποποίησης οργανισμών εσωτερικής λειτουργίας Δήμων και ποιες 
είναι οι ενέργειες της νέας δημοτικής αρχής από 01.01.2024 έως 30.06/2024 
σύμφωνα με τον Ν.5056/2023 που θα υλοποιηθεί στις 13/12/2023 (Ώρες:10:00πμ-
15:00μμ), το οποίο διοργανώνετε από την εταιρεία : ΦΟΡΟΥΜ ΔΙΕΘΝΗΣ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΗ & ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΕΠΕ International Forum Training and 
Consulting Ltd, ΛΙΟΣΙΩΝ 117, ΠΛ. ΑΤΤΙΚΗΣ 10440 Αθήνα, με ΑΦΜ 099081263 και 
ΔΟΥ Α΄ ΑΘΗΝΩΝ. 
 

Η δαπάνη για τη συμμετοχής της υπαλλήλου ανέρχεται στο  ποσό των 200,00 Ευρώ 

(η εκπαίδευση απαλλάσσεται από το ΦΠΑ). 

 

Ο Δήμαρχος Ύδρας 

 

 

Κουκουδάκης Γεώργιος 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΥΔΡΑΣ 
 

ΑΔΑ: ΨΟΔ7ΩΗΞ-ΗΑΡ


		2023-12-08T08:09:17+0200
	Athens




